
 
Pagina 1 di 2    SERVIZIO TECNICO 
    Responsabile: Ing. Roberto Manca ___________________________ 

                                                
AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI SASSARI 

 

 
Via Michele Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 
 

DETERMINAZIONE N°  263  DEL   17/06/2014                          - 
 

 

Oggetto: Parziale rettifica della Determina n° 183 del 24/04/2014  avente per oggetto  

“AFFIDAMENTO ALLA CGP S.r.l. DEI LAVORI COMPLEMENTARI NECESSARI PER IL 

COMPLETAMENTO DEI NUOVI LOCALI DA DESTINARE AD AMBULATORI DI 

ECOGRAFIA SITI AL PIANO TERRA DEL PALAZZO CLEMENTE  - CIG. 4911727557” 

________________________________________________________________________ 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 

 

VISTO  il D.Lgs n. 502/92 così come modificato ed integrato dal D.L.vo n. 229/99; 

VISTO  il D.Lgs. 517/99; 

VISTA  la Legge Regionale n. 10/06, la L.R. n. 10/97 e la L.R. n. 5/2007; 

 

CONSIDERATO Nella determina N 183 del 24/04/2014  avente per oggetto  AFFIDAMENTO 

ALLA CGP S.r.l. DEI LAVORI COMPLEMENTARI NECESSARI PER IL 

COMPLETAMENTO DEI NUOVI LOCALI DA DESTINARE AD AMBULATORI DI 

ECOGRAFIA SITI AL PIANO TERRA DEL PALAZZO CLEMENTE  - CIG. 4911727557”  

 Sono presenti due refusi dovuti a meri errori materiali che devono essere 

rettificati, ed in particolare:  

1) l’aliquota I.V.A. da applicare ai lavori è stata erroneamente indicata al 22% 

mentre l’aliquota corretta da applicare ai lavori è quella del 10%: 

conseguentemente occorre modificare l’importo complessivo IVA compresa 

dell’affidamento, rettificandolo al valore corretto di € 7.959,60, invece del 

valore errato di € 8.827,92 indicato nella citata determinazione;  

2) Nell’indicazione per esteso del nominativo dell’impresa appaltatrice, il cui 

acronimo è CGP S.r.l., nella suddetta determinazione è riportato 

“Costruzioni e Gestioni Generali S.r.l. in luogo del corretto “Costruzioni e 

Gestioni Pubbliche S.R.L.” 

 

D E T E R M I N A 

per i motivi esposti in premessa 

 

DI RETTIFICARE la determinazione N 183 del 24/04/2014 apportando le correzioni indicate in 

premessa, ovvero: 



 
Pagina 2 di 2    SERVIZIO TECNICO 
    Responsabile: Ing. Roberto Manca ___________________________ 

1) Correggere l’aliquota IVA sui lavori al 10% e rettificare conseguentemente  

l’impegno di spesa fissandolo in € 7.959,60 Iva compresa, in luogo di quello 

erroneamente indicato nella determinazione oggetto di rettifica(€ 8.827,92 

Iva compresa). 

2) Correggere l’errore presente nel nominativo dell’impresa  rettificandolo in 

“Costruzioni e Gestioni Pubbliche S.R.L. – Viale Poetto n° 32/a, 09126 

Cagliari, P.I. 0204500926” in luogo di quello errato  “Costruzioni e Gestioni 

Generali S.r.l.” riportato nella determinazione oggetto della presente 

rettifica. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

f.to Ing. Roberto Manca 

 

----------------------------------------- 

 

 

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa annua assegnata                    
 
Nome Struttura            SERVIZIO TECNICO 
 
Sigla Responsabile      Ing. Roberto Manca  ______________________ 
 
 

Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa 
copertura finanziaria 
 

 
Dott.ssa Rosa Maria Bellu 

 
_________________________ 

Il  presente atto è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari dal 17/06/2014 per la durata di 

quindici giorni 


